ZAPYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę przyłóżkowego aparatu rtg dla SP ZOZ w Choszcznie (sprawa:1/ZP/SORA1/10)
1. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z lampą o pojemności min 55 kHU, pojemności kołpaka min 665 kHU lecz wydajnością chłodzenia kołpaka 55 W? 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

2. Czy zamawiający nie dopuścił się pomyłki i w punkcie 10 i nie powinien wymagać min zakresu -18stopni do +133 stopnie?
ODPOWIEDŹ: WYMAGANY ZAKRES TO:  – 18° DO + 133°.

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o w/w parametrze?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

3. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat posiadający zgłoszenie do Rejestru Urządzeń Medycznych?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

